
 
 
 
 
  

1 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

AO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE PALMEIRAS DE GOIÁS - GOIÁS 

 

 

 

 
Ação: Recuperação Judicial 
Processo Principal nº: 5607429-94.2020.8.09.0117 
Requerente(s): GRUPO PASCHOALETTI  

      (NELZO PASCHOALETTI e SANDRA MARINA PASCHOALETTI) 
 
 
 
 
 
 
 CINCOS CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA, por seu 
representante legal STENIUS LACERDA BASTOS, ambos já devidamente 
qualificados nos presentes autos de RECUPERAÇÃO JUDICIAL do GRUPO 
PASCHOALETTI: SANDRA MARINA PASCHOALETTI - CPF Nº 467.260.121-
87, NELZO PASCHOALETTI - CPF Nº 055.813.708-34, SANDRA MARINA 
PASCHOALETTI – CNPJ Nº 39.455.693/0001-42 e NELZO PASCHOALETTI– 
CNPJ Nº 39.455.510/0001-99, em tramitação na 1ª Vara Cível da Comarca 
de Palmeiras de Goiás- GO, vem, perante Vossa Excelência, e, em 
atendimento ao art. 22, inciso II, letra “c” da Lei de Falências e Recuperação 
de Empresas – LFR (Lei nº 11.101, de 9 de fevereiro de 2005), apresentar 
o Relatório Mensal do Administrador Judicial. 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 1 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1001.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:47
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:20
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109687615432563873207082729, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

2 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

1. Trata-se de relatório mensal em face do deferimento de 
ação de recuperação judicial do GRUPO PASCHOALETTI, cujo protocolo 
ocorreu em 27/11/2020, sob número 5607429-94.2020.8.09.0117, 
sendo a decisão de deferimento do processamento recuperacional 
proferida na data de 11/01/2021 (evento 13). 

2. Inicialmente, cumpre-nos registrar que a Administração 
Judicial em atenção aos atos de fiscalização contratou, preliminarmente, 
auxiliar contábil, a fim de aperfeiçoar e bem transparecer as atividades das 
Recuperandas, sendo neste momento realizadas as análises 
individualizadas, observando os indicadores financeiros, balancetes e 
demonstrações de resultados: 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1002.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:47
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:20
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109987655432563873207082722, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

3 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1003.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:47
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:21
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109587675432563873207082724, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

4 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1004.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:48
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:21
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109787685432563873207082768, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

5 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1005.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:48
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:21
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109687635432563873207082763, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

6 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 6 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1006.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:48
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:21
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109987675432563873207082767, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

7 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 7 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1007.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:48
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:21
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109087665432563873207082766, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

8 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 8 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1008.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:48
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:21
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109187605432563873207082760, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

9 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 9 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1009.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:48
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:22
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109287655432563873207082765, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

10 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 10 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1010.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:48
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:22
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109587695432563873207082769, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

11 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 11 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1011.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:48
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:22
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109887625432563873207082762, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

12 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 12 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1012.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:49
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109487645432563873207082764, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

13 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 13 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1013.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:49
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109987635432563873207082798, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

14 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 14 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1014.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:49
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109887695432563873207082793, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

15 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 15 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1015.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:49
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109187675432563873207082791, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

16 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 16 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1016.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:49
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109087625432563873207082797, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

17 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 17 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1017.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:49
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109287615432563873207082796, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

18 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 18 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1018.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:49
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109387665432563873207082790, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

19 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 19 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1019.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:49
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109487605432563873207082795, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

20 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 20 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1020.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:49
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109787645432563873207082799, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

21 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 21 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1021.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:49
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109087665432563873207082792, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

22 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

 

3. Informamos que as recuperandas encaminharam as 
informações contábeis, cujos dados serão objeto de análise neste relatório 
e permanecem à disposição de credores e interessados, dentre os quais, 
inclusive, destacamos: 

 
 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 22 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1022.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:50
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109687605432563873207082794, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

23 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 23 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1023.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:50
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109087695432563873207082718, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

24 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 24 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1024.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:50
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109087625432563873207082713, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

25 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 25 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1025.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:50
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109387625432563873207082711, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

26 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 26 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1026.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:50
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109287685432563873207082717, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

27 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 27 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1027.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:50
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109487675432563873207082716, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

28 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 28 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1028.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:50
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109587615432563873207082710, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

29 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 29 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1029.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:50
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109687665432563873207082715, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

30 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 30 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1030.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:50
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109987605432563873207082719, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

31 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 31 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1031.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:51
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109187635432563873207082712, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

32 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 32 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1032.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:51
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109887655432563873207082714, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

33 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

 
 
 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 33 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1033.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:51
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109787605432563873207082558, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

34 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

 
4. Na continuidade das definições iniciais das rotinas de 

trabalhos e fiscalização da Administradora Judicial foram enviados e-mails 
e realizados contatos telefônicos com os representantes legais dos 
devedores e com a devedora Sandra Paschoaletti, no fito de coletar 
elementos e subsídios e tratado demais temas relativos à atual fase do 
processamento recuperacional. 

5. Cumpre-nos ressaltar que o requerimento para realização 
da Assembleia Geral de Credores foi suspenso por deliberação desse juízo 
(evento 56), o qual aguarda nova determinação para prosseguimento. 

6. Após o último reporte deste auxiliar (evento 102), as 
recuperandas juntaram comprovante de pagamento de custas iniciais 
(eventos 103, 104 e 105). 

7. Dos atendimentos às solicitações requestadas pela 
Administração Judicial, inspeções e reuniões de trabalho aperfeiçoam-se 
permanentemente as definições de rotinas, que além de ampliar os 
entendimentos das atividades dos devedores contribuem para melhor 
identificação de indicadores de desempenho a demonstrar a atual 
performance empresarial, no caso, peculiares às atividades do 
agronegócio. Nesse sentido, destacamos: 

 

 
 

RECEITAS 146.240R$      2.225.311R$  2.670.108R$  7.408.756R$  1.220.886R$  1.064.824R$  2.332.331R$  2.433.261R$  1.365.500R$  2.703.558R$  240.480R$      328.000R$      
Variação % base 1422% 20% 177% -84% -13% 119% 4% -44% 98% -91% 36%
DESPESAS 61.556R$        246.344R$      110.056R$      47.597R$        61.953R$        86.058R$        115.102R$      98.181R$        56.719R$        324.615R$      110.981R$      72.807R$        
Variação % base 300% -55% -57% 30% 39% 34% -15% -42% 472% -66% -34%

CUSTOS 944.063R$      2.676.956R$  3.181.545R$  3.381.712R$  671.156R$      478.267R$      2.247.761R$  1.373.635R$  1.571.072R$  3.289.119R$  2.272.380R$  797.651R$      
Variação % base 184% 19% 6% -80% -29% 370% -39% 14% 109% -31% -65%

RESULTADO 859.379-R$      697.989-R$      621.492-R$      3.979.447R$  487.777R$      500.500R$      30.532-R$        961.445R$      262.291-R$      910.175-R$      2.142.881-R$  542.458-R$      
Variação % base -19% -11% -740% -88% 3% -106% -3249% -127% 247% 135% -75%

EBITDA 858.379-R$      745.470-R$      616.006-R$      3.984.912R$  488.361R$      506.285R$      27.108R$        965.741R$      256.216-R$      905.036-R$      2.140.150-R$  861.883-R$      
Variação % base -13% -17% -747% -88% 4% -95% 3463% -127% 253% 136% -60%

24.139.255R$               

1.391.967R$                 

22.885.316R$               

138.028-R$                    

410.734-R$                    

NELZO PASCHOALLETI

DESCRIÇÃO jan/21 fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21 jul/21 ago/21 set/21 out/21 nov/21 dez/21 ACUMULADO NO ANO

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 34 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1034.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:51
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109687665432563873207082553, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

35 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

 

 
 
 

 
 

RECEITAS -R$                1.534.578R$   5.803.764R$     5.377.061R$   1.465.667R$   4.527.684R$   3.520.742R$   2.773.115R$   489.537R$      599.021R$      16.673R$         13.475R$         
Variação % base 0% 278% -7% -73% 209% -22% -21% -82% 22% -97% -19%
DESPESAS 50.450R$         41.378R$         213.575R$         40.166R$         53.377R$         249.174R$      186.977R$      90.263R$         72.245R$         189.427R$      467.373R$      1.585.030R$   
Variação % base -18% 416% -81% 33% 367% -25% -52% -20% 162% 147% 239%

CUSTOS 473.004R$      1.478.136R$   4.388.603R$     3.670.670R$   566.816R$      1.705.157R$   3.009.755R$   2.359.591R$   1.358.798R$   2.829.794R$   1.540.740R$   162.605R$      
Variação % base 212% 197% -16% -85% 201% 77% -22% -42% 108% -46% -89%

RESULTADO 523.454-R$      15.064R$         1.201.587R$     1.666.225R$   845.473R$      2.573.353R$   324.010R$      323.261R$      941.506-R$      2.420.200-R$   1.991.439-R$   1.734.161-R$   
Variação % base 103% 7876% 39% -49% 204% -87% -0,23% -391% 157% -18% -13%

EBITDA 504.016-R$      21.849R$         1.226.665R$     1.674.017R$   857.665R$      2.579.195R$   335.204R$      334.578R$      936.846-R$      2.407.863-R$   182.663-R$      1.755.383-R$   
Variação % base 104% 5514% 36% -49% 201% -87% -0,19% -380% 157% -92% 861%

NELZO PASCHOALLETI

26.121.318R$                

3.239.434R$                  

23.543.670R$                

661.785-R$                      

1.242.402R$                  

ACUMULADO NO ANODESCRIÇÃO jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 dez/22jun/22 jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22

RECEITAS 4.742R$          
Variação % base
DESPESAS 58.451R$        
Variação % base

CUSTOS 491.907R$      
Variação % base

RESULTADO 571.211-R$      
Variação % base

EBITDA 555.162-R$      
Variação % base

4.742R$                         

58.451R$                      

491.907R$                    

571.211-R$                    

555.162-R$                    

ACUMULADO NO ANO

NELZO PASCHOALLETI

DESCRIÇÃO jan/23

RECEITAS 16.135R$        89.203R$        5.284R$          43.331R$        -R$               157.480R$      1.614.924R$  3.110.377R$  10.243-R$        2.467.606R$  -R$               -R$               
Variação % base 453% -94% 720% -100% 100% 925% 93% -100% -24191% -100% 0%
DESPESAS 92.262R$        25.520R$        44.039R$        54.871R$        45.549R$        44.246R$        618.616-R$      334.924R$      342.090R$      77.608R$        47.363R$        14.232-R$        
Variação % base -72% 73% 25% -17% -3% -1498% -154% 2% -77% -39% -130%

CUSTOS 294.161R$      554.996R$      576.974R$      163.014R$      261.689R$      65.833R$        248.274R$      295.195R$      426.107R$      1.286.050R$  1.113.242R$  1.728.220R$  
Variação % base 89% 4% -72% 61% -75% 277% 19% 44% 202% -13% 55%

RESULTADO 370.288-R$      491.314-R$      615.730-R$      174.554-R$      307.238-R$      47.401R$        1.985.266R$  2.480.258R$  778.440-R$      1.103.948R$  1.160.605-R$  1.713.988-R$  
Variação % base 33% 25% -72% 76% -115% 4088% 25% -131% -242% -205% 48%

EBITDA 350.482-R$      565.236-R$      604.531-R$      193.646-R$      278.974-R$      66.482R$        1.338.343R$  2.496.575R$  749.449-R$      1.133.200R$  1.137.187-R$  1.682.320-R$  
Variação % base 61% 7% -68% 44% -124% 1913% 87% -130% -251% -200% 48%

SANDRA MARINA PASCHOALLETI

DESCRIÇÃO jan/21 fev/21

4.717R$                         

527.226-R$                    

jun/21mai/21abr/21mar/21 dez/21 ACUMULADO NO ANO

7.494.097R$                 

475.624R$                    

7.013.756R$                 

jul/21 ago/21 set/21 out/21 nov/21

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 35 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1035.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:51
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109087625432563873207082551, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

36 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

 
 

 
 

 

RECEITAS -R$                690.600R$      -R$                  -R$                92.166R$         1.539.911R$   1.407.228R$   2.266.148R$   324.278R$      1.666.078R$   1.480.488R$   24.920R$         
Variação % base 0% -100% 0% 0% 100% -9% 61% -86% 414% -11% -98%
DESPESAS 48.677R$         52.657R$         45.696R$           46.217R$         52.883R$         248.600R$      47.767R$         67.585R$         292.612R$      122.066R$      38.191R$         49.300R$         
Variação % base 8% -13% 1% 14% 370% -81% 41% 333% -58% -69% 29%

CUSTOS 76.808R$         119.426R$      106.352R$         87.119R$         82.181R$         354.158R$      770.580R$      789.753R$      220.686R$      1.325.184R$   1.627.979R$   2.478.201R$   
Variação % base 55% -11% -18% -6% 331% 118% 2% -72% 500% 23% 52%

RESULTADO 125.485-R$      518.517R$      152.048-R$         133.336-R$      42.898-R$         937.153R$      588.881R$      1.408.810R$   189.020-R$      218.827R$      185.682-R$      2.502.581-R$   
Variação % base 513% -129% -12% -68% -2285% -37% 139% -113% -216% -185% 1248%

EBITDA 100.884-R$      547.785R$      124.143-R$         104.431-R$      6.916-R$           967.862R$      620.621R$      1.446.665R$   170.551-R$      260.338R$      182.663-R$      2.710.293-R$   
Variação % base 643% -123% -16% -93% -14095% -36% 133% -112% -253% -170% 1384%

ACUMULADO NO ANO

9.491.816R$                  

8.038.426R$                  

341.138R$                      

set/22 out/22 nov/22 dez/22

1.112.252R$                  

SANDRA MARINA PASCHOALLETI

DESCRIÇÃO jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22

443.391R$                      

RECEITAS 320.273R$      
Variação % base
DESPESAS 1.002.009R$  
Variação % base

CUSTOS 184.495R$      
Variação % base

RESULTADO 21.827R$        
Variação % base

EBITDA 45.410R$        
Variação % base

SANDRA MARINA PASCHOALLETI

DESCRIÇÃO jan/23 ACUMULADO NO ANO

320.273R$                    

1.002.009R$                 

184.495R$                    

21.827R$                      

45.410R$                      

RECEITAS 162.375R$      2.314.514R$  2.675.392R$  7.452.087R$  1.220.886R$  1.222.304R$  3.947.255R$  5.543.637R$  1.355.257R$  5.171.164R$  240.480R$      328.000R$      
Variação % base 1325% 16% 179% -84% 0% 223% 40% -76% 282% -95% 36%
DESPESAS 153.818R$      271.864R$      154.095R$      102.468R$      107.502R$      130.304R$      503.514-R$      433.104R$      398.809R$      402.222R$      158.345R$      58.575R$        
Variação % base 77% -43% -34% 5% 21% -486% -186% -8% 1% -61% -63%

CUSTOS 1.238.224R$  3.231.953R$  3.758.519R$  3.544.725R$  932.845R$      544.100R$      2.496.035R$  1.668.830R$  1.997.179R$  4.575.169R$  3.385.622R$  2.525.871R$  
Variação % base 161% 16% -6% -74% -42% 359% -33% 20% 129% -26% -25%

RESULTADO 1.229.667-R$  1.189.303-R$  1.237.222-R$  3.804.893R$  180.539R$      547.901R$      1.954.734R$  3.441.703R$  1.040.731-R$  193.773R$      3.303.486-R$  2.256.446-R$  
Variação % base -3% 4% -408% -95% 203% 257% 76% -130% -119% -1805% -32%

EBITDA 1.208.861-R$  1.310.706-R$  1.220.536-R$  3.791.266R$  209.387R$      572.767R$      1.365.450R$  3.462.316R$  1.005.665-R$  228.164R$      3.277.338-R$  2.544.203-R$  
Variação % base 8% -7% -411% -94% 174% 138% 154% -129% -123% -1536% -22%

133.311-R$                    

937.960-R$                    

jan/21 fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21 jul/21 ago/21 set/21 out/21 nov/21 dez/21 ACUMULADO NO ANO

GRUPO PASCHOALETTI

DESCRIÇÃO

31.633.352R$               

1.867.591R$                 

29.899.072R$               

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 36 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1036.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:51
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109987605432563873207082557, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

37 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

 

 
 

 

 8. Foi informado pelas recuperandas os seguintes 
quantitativos de funcionários: 
 

 
 

RECEITAS -R$                2.225.178R$   5.803.764R$     5.377.061R$   1.557.833R$   6.067.595R$   4.927.970R$   5.039.263R$   813.815R$      2.265.099R$   1.497.162R$   38.395R$         
Variação % base 0% 161% -7% -71% 289% -19% 2% -84% 178% -34% -97%
DESPESAS 99.126R$         94.035R$         259.271R$         86.383R$         106.260R$      497.774R$      234.744R$      157.848R$      364.857R$      311.493R$      505.564R$      1.634.330R$   
Variação % base -5% 176% -67% 23% 368% -53% -33% 131% -15% 62% 223%

CUSTOS 549.812R$      1.597.562R$   4.494.955R$     3.757.789R$   648.997R$      2.059.315R$   3.780.335R$   3.149.344R$   1.579.484R$   4.154.979R$   3.168.718R$   2.640.806R$   
Variação % base 191% 181% -16% -83% 217% 84% -17% -50% 163% -24% -17%

RESULTADO 648.938-R$      533.581R$      1.049.539R$     1.532.889R$   802.575R$      3.510.506R$   912.891R$      1.732.071R$   1.130.526-R$   2.201.373-R$   2.177.121-R$   4.236.741-R$   
Variação % base 182% 97% 46% -48% 337% -74% 90% -165% 95% -1% 95%

EBITDA 604.900-R$      569.634R$      1.102.522R$     1.569.586R$   850.749R$      3.547.056R$   955.825R$      1.781.244R$   1.107.396-R$   2.147.525-R$   365.326-R$      4.465.677-R$   
Variação % base 194% 94% 42% -46% 317% -73% 86% -162% 94% -83% 1122% 1.685.793R$                  

ACUMULADO NO ANO

35.613.134R$                

4.351.686R$                  

31.582.095R$                

320.647-R$                      

GRUPO PASCHOALETTI

DESCRIÇÃO jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22

RECEITAS 325.015R$      
Variação % base
DESPESAS 1.060.460R$  
Variação % base

CUSTOS 676.402R$      
Variação % base

RESULTADO 549.384-R$      
Variação % base

EBITDA 509.752-R$      
Variação % base

325.015R$                    

1.060.460R$                 

676.402R$                    

549.384-R$                    

509.752-R$                    

GRUPO PASCHOALETTI

DESCRIÇÃO jan/23 ACUMULADO NO ANO

FUNCIONÁRIOS jan/21 fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21 jul/21 ago/21 set/21 out/21 nov/21 dez/21
Nelzo Paschoalettti 18 18 17 19 17 18 18 18 18 17 16 16

Sandra Maria Paschoaletti 7 9 8 9 6 15 13 13 13 6 6 6
TOTAL 25 27 25 28 23 33 31 31 31 23 22 22

8% -7% 12% -18% 43% -6% 0% 0% -26% -4% 0%
2 -2 3 -5 10 -2 0 0 -8 -1 0

Variação %/qtde BASE

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 37 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1037.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:51
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109087695432563873207082556, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

38 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

 

 
 

9. Em análises das considerações do Auxiliar da 

Administração Judicial, destacamos a seguinte conclusão: 

 
“... 

Constatamos que o resultado foi de prejuízo na 
Recuperanda do Sr. Nelzo Paschoaletti, de cerca de R$ 571,2 mil, e 
na da Sra. Sandra Paschoaletti, de cerca de R$ 21,8 mil de lucro, que 
resultou no saldo negativo no final do período do Grupo de R$ 
549,3 Mil sendo no exercício de 2023 o resultado é negativo de R$ 
549,3 mil. Ressalvamos que a Recuperanda melhorou as suas 
demonstrações. Entretanto solicitamos que além do que está sendo 

FUNCIONÁRIOS jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22

Nelzo Paschoalettti 15 15 15 15 15 16 15 15 15 15 16 16 0 0%
Sandra Maria Paschoaletti 6 6 6 7 12 14 14 14 15 14 16 14 -2 -13%

TOTAL 21 21 21 22 27 30 29 29 30 29 32 30 -2 -6%
0% 0% 5% 23% 11% -3% 0% 3% -3% 10% -6%
0 0 1 5 3 -1 0 1 -1 3 -2

VARIAÇÕES 
MENSAIS

Variação %/qtde BASE

FUNCIONÁRIOS jan/23

Nelzo Paschoalettti 16
Sandra Maria Paschoaletti 16

TOTAL 32

Variação %/qtde BASE

1616

32

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

25

50

GRUPO PASCHOALETTI
FUNCIONÁRIOS - 2023 -

 Nelzo Paschoalettti Sandra Maria Paschoaletti TOTAL

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 38 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1038.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:51
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109187635432563873207082550, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

39 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

disponibilizado, que seja também o Balanço Patrimonial. E em 
relação ao quadro de credores não houve nenhuma habilitação.” 

 
[Destacamos] 
 

 

10. Ressaltamos que as recuperandas apresentaram termos 
de adesão e requereram a determinação de dispensa de Assembleia Geral 
de Credores, bem como a intimação dos credores para apresentar eventual 
oposição aos termos de adesão apresentados, nos termos do 41 do art. 
56-A da Lei 11.201/05, assim como a homologação do Plano de 
Recuperação Judicial (evento 69), o que resta prejudicado a objeção até 
então apresentada. 

 11. Diante do exposto restou identificado que GRUPO 
PASCHOALETTI, na situação de crise exposta na exordial, mantém as suas 
atividades empresariais e a conservação de empregos.  As análises sobre 
o real cenário recuperacional e possível processo de soerguimento pode 
ser pontualmente visualizado no item 7, donde se extrai que que os 
resultados do grupo dos meses de novembro/2021 a janeiro de 2022 
foram consecutivamente de prejuízos, em face das peculiaridades do ramo 
de atividades das devedoras. Contudo, nos meses de fevereiro a agosto de 
2022 o resultado foi positivo, e novamente nos períodos de setembro de 
2022 a janeiro de 2023 houve prejuízos, sendo neste mês em análise de 
R$ 549 mil; receitas em R$325 mil; despesas em R$1,0 mi e os custos em 
R$ 676 mil. 

12. Ante o exposto, requer-se: 
a) A juntada deste relatório elaborado por este 

Administrador Judicial, com base nos dados, 

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 39 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1039.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:51
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109287685432563873207082555, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

40 de 40 
 

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 

 

documentos e informações até então disponibilizados 
pelo GRUPO PASCHOALETTI; e 

b) A intimação do Ministério Público, Credores e 
Devedores. 

 
Temos em que, 
Pede deferimento. 
Goiânia-GO, 02 de março de 2023. 
 
 
 

 
CINCOS CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA 

STENIUS LACERDA BASTOS 
                      Administrador Judicial 

STENIUS LACERDA 

BASTOS:43891721153

Assinado de forma digital por STENIUS LACERDA 

BASTOS:43891721153 

Dados: 2023.03.11 14:00:22 -03'00'

Processo: 5607429-94.2020.8.09.0117
Movimentacao 106 : Juntada -> Petição
Arquivo 40 : rj_paschoaletti_rel_aj_a1040.pdf U

su
ário

: P
h

elip
e R

am
o

s G
u

im
arães - D

ata: 23/03/2023 09:56:51
P

A
L

M
E

IR
A

S
 D

E
 G

O
IÁ

S
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 27.859.976,31

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 11/03/2023 14:04:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Validação pelo código: 109587615432563873207082559, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p


	80a565d97e256be3005c8a58cedf9c2ba2a5aae9b68808924d3054f336947873.pdf
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1001.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1002.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1003.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1004.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1005.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1006.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1007.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1008.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1009.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1010.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1011.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1012.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1013.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1014.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1015.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1016.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1017.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1018.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1019.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1020.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1021.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1022.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1023.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1024.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1025.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1026.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1027.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1028.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1029.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1030.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1031.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1032.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1033.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1034.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1035.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1036.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1037.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1038.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1039.pdf.p7s
	rj_paschoaletti_rel_aj_a1040.pdf.p7s


